SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ CÁT TIÊN

Số:            /TBCG-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cát Tiên, ngày 14 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mời báo giá cung cấp dịch vụ hàng hoá cho Trung tâm y tế Cát Tiên

Kính gửi: Công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ, hàng hoá tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên kính mời công ty, đơn vị có đủ điều kiện theo

quy định của pháp luật, tham gia báo giá để có cơ sở lập dự toán và kế hoạch lựa chọn

nhà thầu, dự toán gói thầu: Bàn, ghế tựa xoay, kệ sắt lưu trữ hồ sơ … cho Trung tâm

y tế Cát Tiên như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị nhận báo giá:

Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên

 Địa chỉ: Tổ dân phố 1, thị trấn Cát Tiên, huyện Cát Tiên, tỉnh Lâm Đồng.

2. Cách tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp trong giờ hành chính tại phòng Văn thư; Phòng Phòng tổ chức

Hành chính -  Trung tâm Y tế Cát Tiên.

- Nhận qua gmail: phongtcns.ytct@gmail.com

Lưu ý:

Trường hợp nhận trực tiếp, hồ sơ báo giá được bỏ vào phong bì, niêm phong

kín, bên ngoài ghi rõ nội dung; Đơn vị/tên người tham gia báo giá dịch vụ hàng hoá;

bảng báo giá phải ký, ghi rõ địa chỉ, số điện thoại, họ và tên; đóng dấu đỏ để nộp hồ

sơ, báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, giao hàng tận nơi…

3. Thời gian nhận báo giá:

Kể từ ngày 14/10/2024 đến 15 giờ 30 phút ngày 23/10/2024.

Các báo giá nhận được sau thời hạn nêu trên sẽ không được xem xét.

 Thông báo mời báo giá được đăng tải trên website của đơn vị: ytecattien.vn.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày phát hành đến ngày kết thúc hết hiệu lực.

mailto:tcns.ytct@gmail.com.vn

II. Nội dung danh mục yêu cầu báo giá:

STT   Tên hàng hóa/quy cách ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

 Thành

tiền

1

Bàn ghỗ làm việc mặt vuông, hình chữ nhật

Quy cách: 2.1 m x 1m x  0,9 m

Nhãn hiệu: Gỗ DF

Nguồn gốc, xuất xứ: Việt Nam

Năm sản xuất: 2024

Cái 2

2

Tủ lưu trữ hồ sơ

Quy cách: 1,2 x2m

Nhãn hiệu: Gỗ DF

Nguồn gốc, xuất xứ: Việt Nam

Năm sản xuất: 2024

Cái 2

3

Bàn để máy vi tính

Quy cách: 0,8 x 1,2m

Nhãn hiệu: Gỗ DF

Nguồn gốc, xuất xứ: Việt Nam

Năm sản xuất: 2024

Cái 2

4

Tủ sắt nhiều 08 ngăn

Nhãn hiệu: Thành phát

Nguồn gốc, xuất xứ: Việt Nam

Năm sản xuất: 2024

Cái 2

5

Kệ sắt lưu trữ hồ sơ

Quy cách: 2m x 40 cm x 2 m

Nguồn gốc, xuất xứ: Việt Nam

Năm sản xuất: 2024

Cái 5

6

Ghế tựa xoay

Nhãn hiệu: Quy phúc

Nguồn gốc, xuất xứ: Việt Nam

Năm sản xuất: 2024

Cái 10

 Tổng cộng:

           Đơn vị chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ chào giá. Các đơn vị chào

giá đảm bảo độc lập, không liên quan với nhau. Rất mong nhận được sự hợp tác của

các đơn vị chào giá./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- CNTT đăng;

- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng có liên quan;

- Lưu: VT.

             Giám Đốc

               Trần Dương Ngọc

		2024-10-13T14:00:55+0000
	Not specified

		2024-10-14T01:02:18+0000
	Not specified

		2024-10-14T01:02:26+0000
	Not specified